
Çocuk zammı için kısa başvuru hakkında açıklamalar 

 Başvuru konusunda genel açıklamalar 

Çocuk zammı başvurusunda bulunmak için aşağıdakilere dikkat etmeniz gerekir: 
Genelde çocuk zammı için tam başvuru yapmak gerekir. Sizin, hayat arkadaşınızın/eşinizin ve 
çocuklarınızın başvurudan önceki altı ay içerisinde (veya zaten çocuk zammı alıyorsanız ve tahsis 
süresi bitiminden sonra yine almak istiyorsanız yeni tahsis süresinden önceki altı ay boyunca) elde 
ettiğiniz gelirleri belgelemeniz gerekiyor. Ayrıca gelir ile ilgili harcamalar, barınma masrafları ve güncel 
sermaye durumu da bildirilmeli.

Bu bilgiler denetlendikten sonra altı aylık bir süre için çocuk başına en fazla 292 Euro tutarında bir çocuk 
zammı tahsis edilebilir. Bu azami meblağa anında Ödeme denilen ve geliri olmayan veya düşük geliri 
olan ailelere çocuk temel ödeneği tahsis edilene kadar ödenen 20 Euro'luk meblağ da dahil edilmiştir.

 Kısa başvuru formu ile başvuru 

Durumunuzda son altı ay içerisinde kayda değer bir değişiklik meydana gelmediyse, yani
• hane halkı sayısı aynı ise (örneğin bir hayat arkadaşının evden taşınması veya diğer bir çocuğun 

doğumu veya başka türlü hane halkına katılması kayda değer değişiklik sayılır) ve
• ailenizin gelirleri ve harcamaları (ebeveynlerin ve çocukların gelir ve harcamalarının toplamı), 

ailenizin sermayesi (ebeveynlerin ve çocukların sermayelerinin toplamı) ve barınma masrafları bir 
önceki tahsis süresine göre kayda değer ölçüde değişmediyse,

çocuk zammını altı ay daha alabilmek için tam başvuru ile değişmeli olarak kısa başvuru 
yapılabilir.
Durumlarınızda kayda değer değişiklikler meydana gelmediyse kısa başvuruda çocuk zammı zaten elde 
bulunan bilgilere göre hesaplanır. İlgili ispatlar ve belgeler -daha sonraki bir tarihte bile- ibraz edilmek 
zorunda değil.
Kendi tahmininize göre çocuk zammı meblağını değiştirmeyecek veya çok az değiştirecek olan bir 
değişiklik kayda değer olmayan değişiklik sayılır. Son altı ay içerisinde kayda değer bir değişikliğin 
meydana gelip gemlediği sorusunu cevaplamak için son altı ay içerisinde elde ettiğiniz gelirleri daha 
önceki tahsis için dikkate alınan gelirlerle kıyaslamanız gerekir.
Açıklama: Hesaplama için güncel olağan ihtiyaçlar çocuğunuzun yaş seviyesine göre hesaplanır. Bu 
yüzden tahsis edilen çocuk zammı meblağında, durumunuzda başka bir değişiklik meydana gelmediyse 
bile, değişiklik olabilir.

Durumlarınızda kayda değer değişiklik meydana geldiyse lütfen her zamanki gibi tam başvuru 
yapın ve son altı ay içerisindeki gelirleriniz ve barınma masraflarınızın gerekli belgelerini ekleyin.

Aşağıdaki durumda kısa başvuru yapılamaz
• bitmekte olan tahsis süresi zaten kısa başvuru bazında onaylanmış ise.

Dikkat:
Kısa başvuru yapılamayacak bir durumda yine de tam başvuru yerine kısa başvuru yaparsanız 
başvurunuz işlenemeyecektir. Aile kasanız sizden eksik bilgileri ve belgeleri sonradan ibraz etmenizi 
talep edecektir. Bundan dolayı başvurunun işlenmesinde gecikmelere ve hatta ödemelere ara verilmesi 
meydana gelebilir.
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Çocuk parası alan kişinin soyadı ve adı
Familienname und Vorname der kindergeldbeziehenden Person

Çocuk parası No.
Kindergeld-Nr.

Durumlarda bir değişiklik meydana 
gelmemesi hali için kısa başvuru
Kurzantrag auf Kinderzuschlag bei unveränderten Verhältnissen

Başvuru formuna doldururken lütfen büyük harflerle yazınız ve çocuk zammı broşüründeki açıklamaları dikkate alınız 
(www.kinderzuschlag.de sayfasında bulabilirsiniz).  
Doldurmuş ve imzalamış olduğunuz başvuru formunun aslını Federal İş Ajansı'nın aile kasasına gönderin. 

Zaten çocuk zammı alıyorsanız ve son başvurudan sonra durumlarınızda (gelirler ve masraflar, çocukların gelirleri, 
sermaye ve barınma masrafları) bir değişiklik meydana gelmediyse çocuk zammının devamı için kısa başvuruda 
bulunabilirsiniz. 
Kendi tahmininize göre çocuk zammı meblağını değiştirmeyecek veya çok az değiştirecek olan bir değişiklik kayda değer olmayan değişiklik 
sayılır. Durumlarınızda kayda değer değişiklikler meydana gelmediyse kısa başvuruda çocuk zammı zaten elde bulunan bilgilere göre 
hesaplanır. İlgili ispatlar ve belgeler -daha sonraki bir tarihte bile- ibraz edilmek zorunda değil. 
Açıklama: Hesaplama için güncel olağan ihtiyaçlar çocuğunuzun yaş seviyesine göre hesaplanır. Bu yüzden tahsis edilen çocuk zammı 
meblağında, durumunuzda başka bir değişiklik meydana gelmediyse bile, değişiklik olabilir.

Sadece aşağıdaki sorunun cevabı "Hayır" ise kısa başvuruda bulunabilirsiniz: 
• Çocuk zammını talep etmek için yaptığınız son başvuru kısa başvuru muydu? Evet Hayır

Bu soruya "Evet" diye cevap verdiyseniz veya durumlarınızda kayda değer değişiklik meydana geldiyse lütfen her 
zamanki gibi çocuk zammı için tam başvuru yapın ve gerekli belgeleri ve ispatları ekleyin. 
Bu soruya "Evet" diye cevap verdiğiniz veya durumlarınızda görülebilir kayda değer değişiklik meydana gelmesi 
halinde yine de kısa başvuru yaparsanız, başvurunuz hemen işlenemez. Aile kasası size yazıp belgeleri talep 
edecektir. Bu da gecikmelere sebep verebilir.

Bitte verwenden Sie Druckbuchstaben beim Ausfüllen und beachten Sie das Merkblatt Kinderzuschlag (zu finden unter www.kinderzuschlag.de).  
Senden Sie den ausgefüllten und unterschriebenen Antrag an die Familienkasse der Bundesagentur für Arbeit. 

Erhalten Sie bereits Kinderzuschlag und haben sich in Ihren Verhältnissen (Einkommen  - Einnahmen und Ausgaben, Kindeseinkommen, Vermögen und Wohnkosten) seit der 
letzten Antragstellung keine wesentlichen Änderungen ergeben, können Sie einen Kurzantrag stellen, um weiterhin Kinderzuschlag zu erhalten. 
Nicht wesentlich ist eine Änderung, wenn sie sich nach Ihrer Einschätzung im Ergebnis nicht oder jedenfalls nicht erheblich auf die Höhe des Kinderzuschlags auswirkt. Haben sich Ihre 
Verhältnisse nicht wesentlich geändert, wird der Kinderzuschlag anhand der bereits vorliegenden Angaben berechnet. Entsprechende Nachweise und Unterlagen müssen  - auch zu einem 
späteren Zeitpunkt  - nicht vorgelegt werden. 
Hinweis: Bei der Berechnung werden die aktuellen Regelbedarfe entsprechend der jeweiligen Altersstufe für Ihr Kind herangezogen. Daher kann es zu Änderungen in der Höhe des 
Kinderzuschlags kommen, auch wenn sich Ihre Verhältnisse ansonsten nicht geändert haben.

Den Kurzantrag können Sie nur verwenden, wenn Sie die folgende Frage mit „Nein“ beantworten können: 

• War Ihr letzter Antrag auf Kinderzuschlag ein Kurzantrag? Ja Nein
Haben Sie die Frage mit „Ja“ beantwortet oder haben sich Ihre Verhältnisse wesentlich geändert, stellen Sie bitte den üblichen Antrag auf Kinderzuschlag und fügen die 
erforderlichen Anlagen und Nachweise bei. 
Beantragen Sie Kinderzuschlag unzulässig mit einem Kurzantrag, obwohl Sie die Frage mit „Ja“ beantwortet haben oder sich erkennbar wesentliche Änderungen in Ihren 
Verhältnissen ergeben haben, kann Ihr Antrag nicht ohne Weiteres bearbeitet werden. Die Familienkasse wird Sie dann anschreiben und Unterlagen anfordern. Das kann zu 
Verzögerungen führen.
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Lütfen kısa başvuru formunun 2. sayfasında devam edin.
Bitte weiter auf Seite 2 des Kurzantrags.

Lütfen başvuru formunu ve eklerini 
doldurmak konusundaki açıklamaları 
dikkate alın.  
Açıklamaları internette www.familienkasse.de 
sayfasında bulabilirsiniz.
Bitte beachten Sie die Ausfüllhinweise zum Antrag und 
den Anlagen. Diese finden Sie im Internet unter 
www.familienkasse.de.
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Hakkımda bilgiler 
Angaben zu meiner Person

1

Soyadı, Adı Doğum tarihi
Familienname, Vorname Geburtsdatum

Varsa farklı doğum adı ve/veya önceki evliliğinden/hayat arkadaşlığından farklı soyadı
Ggf. abweichender Geburtsname und/oder Familienname aus früherer Ehe/Lebennspartnerschaft

Unvanı
Titel

Adresi (Sokak/meydan, bina numarası, posta kodu, şehir)
Anschrift (Straße/Platz, Hausnummer, Postleitzahl, Wohnort)

İşbu başvuru formu ile çocuk zammını talep ediyorum. Son başvurudan beri durumlarımda kayda değer 
değişiklikler meydana gelmedi.
Hiermit beantrage ich Kinderzuschlag. In meinen Verhältnissen haben sich keine wesentlichen Änderungen seit der letzten Antragstellung ergeben.

BEYAN
Veri koruması ile ilgili açıklamalar: 
Verileriniz Federal Çocuk Parası Yasası ve Sosyal Kanun Kitabı çerçevesinde işlenecektir. Verilerin işlenmesinin amacı çocuk zammı almaya hakkınız olup 
olmadığını tespit etmektir. Verilerinizin aile kasası tarafından işlenmesi ve Veri Koruma Temel Yönergesinin 13. ila 22. maddelerine göre haklarınız konusunda 
ayrıntılı bilgiyi internette aile kasası sayfasında bulabilirsiniz (www.arbeitsagentur.de/datenschutz-familienkasse), bu sayfada ayrıca veri koruma görevlisinin iletişim 
bilgileri de mevcut. Çocuk zammı ile ilgili dosyalar genelde en son çocuk zammı ödemesinden sonra 6 yıl boyunca saklanmaktadır.

ERKLÄRUNG 
Hinweis zum Datenschutz: Ihre Daten werden aufgrund des Bundeskindergeldgesetzes und des Sozialgesetzbuches verarbeitet. Zweck der Verarbeitung der Daten ist die Prüfung Ihres 
Anspruchs auf Kinderzuschlag. Nähere Informationen über die Verarbeitung Ihrer Daten durch die Familienkasse und zu Ihren Rechten nach Artikel 13 bis 22 der Datenschutz-
Grundverordnung erhalten Sie im Internet auf der Seite Ihrer Familienkasse (zu finden unter www.arbeitsagentur.de/datenschutz-familienkasse), auf der auch die Kontaktdaten der/des 
Datenschutzbeauftragten bereitgestellt sind. Kinderzuschlagsakten werden in der Regel nach dem Ende der letzten Kinderzuschlagszahlung noch für 6 Jahre aufbewahrt.

Tüm bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğunu beyan ederim. Çocuk zammını etkileyebilecek tüm değişiklikleri talep edilmeden ve derhal 
bildireceğimi taahhüt ederim. Çocuk zammı broşürünün içeriğini (www.kinderzuschlag.de sayfasından bulunabilir) dikkate aldım. 
Çocuk zammı ödemeleri için gerekli olan bilgilerin toplanmasına, işlenmesine ve kullanılmasına izin veriyorum.
Ich versichere, dass alle Angaben richtig und vollständig sind. Ich werde der Familienkasse alle Änderungen, die für den Kinderzuschlag von Bedeutung sind, unaufgefordert und 
unverzüglich mitteilen. Den Inhalt des Merkblatts Kinderzuschlag (zu finden unter www.kinderzuschlag.de) habe ich zur Kenntnis genommen. Mit der Erhebung, Verarbeitung und 
Nutzung der für die Kinderzuschlagszahlung erforderlichen Daten bin ich einverstanden.

Tarih
Datum

Başvuran kişinin veya onun yasal temsilcisinin imzası
Unterschrift der antragstellenden Person bzw. gesetzliche Vertretung

Başvuran kişinin hayat arkadaşının, ikinci başvuran kişi veya yasal temsilcisi sıfatıyla imzası
Unterschrift des Partners/der Partnerin als zweite antragstellende Person bzw. gesetzliche Vertretung

Aile kasasının, vergi hukuku hükümlerine göre ödenen çocuk parası çerçevesinde kaydedilmiş olan verilerin (örneğin çocuk parası numarası, 
IBAN), çocuk zammının tahsis edilmesi ve ödenmesi için gerekli olduğu hallerde, kullanmasına izin veriyorum. Bu izni geleceğe yönelik olarak 
her zaman geri çekebilirim.
Ich bin damit einverstanden, dass die Familienkasse die im Rahmen des steuerrechtlichen Kindergeldes gespeicherten Daten (z. B. Kindergeldnummer, IBAN) verwenden darf, 
sofern sie für die Bewilligung und Auszahlung des Kinderzuschlags erforderlich sind. Dies kann ich jederzeit für die Zukunft widerrufen.

1 Başvuruda adları geçen çocuklar için çocuk parası kısmen birinci başvuran kişiye, kısmen de ikinci başvuran kişiye ödeniyorsa, ikinci başvuran kişinin imzası 
da gerekmektedir. Bu durumlarda ikinci başvuran kişi tarafından aşağıdaki beyan da imzalanmalıdır.

Eine Unterschrift als zweite antragstellende Person ist dann notwendig, wenn das Kindergeld für die im Antrag genannten Kinder teils an die erste und teils an die zweite 
antragstellende Person gezahlt wird. In diesen Fällen ist von der zweiten antragstellenden Person die untenstehende Erklärung ebenfalls zu unterschreiben.

İkinci başvuran kişinin çocuk parası numarası

İkinci başvuran kişinin veya yasal temsilcisinin imzası
Unterschrift der zweiten antragstellenden Person bzw. gesetzliche Vertretung

Kindergeldnummer der zweiten antragstellenden Person

http://www.arbeitsagentur.de/datenschutz-familienkasse

 Kurzantrag auf Kinderzuschlag (KiZ1-K TÜ)
Familienkasse der BA
01.24
19.02..2024
Kurzantrag auf Kinderzuschlag bei unveränderten Verhältnissen in Türkisch
Januar 2024
Çocuk zammı için kısa başvuru hakkında açıklamalar 

Başvuru konusunda genel açıklamalar 
Çocuk zammı başvurusunda bulunmak için aşağıdakilere dikkat etmeniz gerekir: 
Genelde çocuk zammı için tam başvuru yapmak gerekir. Sizin, hayat arkadaşınızın/eşinizin ve çocuklarınızın başvurudan önceki altı ay içerisinde (veya zaten çocuk zammı alıyorsanız ve tahsis süresi bitiminden sonra yine almak istiyorsanız yeni tahsis süresinden önceki altı ay boyunca) elde ettiğiniz gelirleri belgelemeniz gerekiyor. Ayrıca gelir ile ilgili harcamalar, barınma masrafları ve güncel sermaye durumu da bildirilmeli.
Bu bilgiler denetlendikten sonra altı aylık bir süre için çocuk başına en fazla 292 Euro tutarında bir çocuk zammı tahsis edilebilir. Bu azami meblağa anında Ödeme denilen ve geliri olmayan veya düşük geliri olan ailelere çocuk temel ödeneği tahsis edilene kadar ödenen 20 Euro'luk meblağ da dahil edilmiştir.

Kısa başvuru formu ile başvuru 
Durumunuzda son altı ay içerisinde kayda değer bir değişiklik meydana gelmediyse, yani
•
hane halkı sayısı aynı ise (örneğin bir hayat arkadaşının evden taşınması veya diğer bir çocuğun doğumu veya başka türlü hane halkına katılması kayda değer değişiklik sayılır) ve
•
ailenizin gelirleri ve harcamaları (ebeveynlerin ve çocukların gelir ve harcamalarının toplamı), ailenizin sermayesi (ebeveynlerin ve çocukların sermayelerinin toplamı) ve barınma masrafları bir önceki tahsis süresine göre kayda değer ölçüde değişmediyse,
çocuk zammını altı ay daha alabilmek için tam başvuru ile değişmeli olarak kısa başvuru yapılabilir.
Durumlarınızda kayda değer değişiklikler meydana gelmediyse kısa başvuruda çocuk zammı zaten elde bulunan bilgilere göre hesaplanır. İlgili ispatlar ve belgeler -daha sonraki bir tarihte bile- ibraz edilmek zorunda değil.
Kendi tahmininize göre çocuk zammı meblağını değiştirmeyecek veya çok az değiştirecek olan bir değişiklik kayda değer olmayan değişiklik sayılır. Son altı ay içerisinde kayda değer bir değişikliğin meydana gelip gemlediği sorusunu cevaplamak için son altı ay içerisinde elde ettiğiniz gelirleri daha önceki tahsis için dikkate alınan gelirlerle kıyaslamanız gerekir.
Açıklama: Hesaplama için güncel olağan ihtiyaçlar çocuğunuzun yaş seviyesine göre hesaplanır. Bu yüzden tahsis edilen çocuk zammı meblağında, durumunuzda başka bir değişiklik meydana gelmediyse bile, değişiklik olabilir.
Durumlarınızda kayda değer değişiklik meydana geldiyse lütfen her zamanki gibi tam başvuru yapın ve son altı ay içerisindeki gelirleriniz ve barınma masraflarınızın gerekli belgelerini ekleyin.
Aşağıdaki durumda kısa başvuru yapılamaz
•
bitmekte olan tahsis süresi zaten kısa başvuru bazında onaylanmış ise.
Dikkat:
Kısa başvuru yapılamayacak bir durumda yine de tam başvuru yerine kısa başvuru yaparsanız başvurunuz işlenemeyecektir. Aile kasanız sizden eksik bilgileri ve belgeleri sonradan ibraz etmenizi talep edecektir. Bundan dolayı başvurunun işlenmesinde gecikmelere ve hatta ödemelere ara verilmesi meydana gelebilir.
k
Familienname und Vorname der kindergeldbeziehenden Person
Kindergeld-Nr.
Durumlarda bir değişiklik meydana
gelmemesi hali için kısa başvuru
Kurzantrag auf Kinderzuschlag bei unveränderten Verhältnissen
Başvuru formuna doldururken lütfen büyük harflerle yazınız ve çocuk zammı broşüründeki açıklamaları dikkate alınız  (www.kinderzuschlag.de sayfasında bulabilirsiniz). 
Doldurmuş ve imzalamış olduğunuz başvuru formunun aslını Federal İş Ajansı'nın aile kasasına gönderin. 
Zaten çocuk zammı alıyorsanız ve son başvurudan sonra durumlarınızda (gelirler ve masraflar, çocukların gelirleri, sermaye ve barınma masrafları) bir değişiklik meydana gelmediyse çocuk zammının devamı için kısa başvuruda bulunabilirsiniz.
Kendi tahmininize göre çocuk zammı meblağını değiştirmeyecek veya çok az değiştirecek olan bir değişiklik kayda değer olmayan değişiklik sayılır. Durumlarınızda kayda değer değişiklikler meydana gelmediyse kısa başvuruda çocuk zammı zaten elde bulunan bilgilere göre hesaplanır. İlgili ispatlar ve belgeler -daha sonraki bir tarihte bile- ibraz edilmek zorunda değil.
Açıklama: Hesaplama için güncel olağan ihtiyaçlar çocuğunuzun yaş seviyesine göre hesaplanır. Bu yüzden tahsis edilen çocuk zammı meblağında, durumunuzda başka bir değişiklik meydana gelmediyse bile, değişiklik olabilir.
Sadece aşağıdaki sorunun cevabı "Hayır" ise kısa başvuruda bulunabilirsiniz: 
•         Çocuk zammını talep etmek için yaptığınız son başvuru kısa başvuru muydu?
Bu soruya "Evet" diye cevap verdiyseniz veya durumlarınızda kayda değer değişiklik meydana geldiyse lütfen her zamanki gibi çocuk zammı için tam başvuru yapın ve gerekli belgeleri ve ispatları ekleyin.
Bu soruya "Evet" diye cevap verdiğiniz veya durumlarınızda görülebilir kayda değer değişiklik meydana gelmesi halinde yine de kısa başvuru yaparsanız, başvurunuz hemen işlenemez. Aile kasası size yazıp belgeleri talep edecektir. Bu da gecikmelere sebep verebilir.
Bitte verwenden Sie Druckbuchstaben beim Ausfüllen und beachten Sie das Merkblatt Kinderzuschlag (zu finden unter www.kinderzuschlag.de). 
Senden Sie den ausgefüllten und unterschriebenen Antrag an die Familienkasse der Bundesagentur für Arbeit. 
Erhalten Sie bereits Kinderzuschlag und haben sich in Ihren Verhältnissen (Einkommen  - Einnahmen und Ausgaben, Kindeseinkommen, Vermögen und Wohnkosten) seit der letzten Antragstellung keine wesentlichen Änderungen ergeben, können Sie einen Kurzantrag stellen, um weiterhin Kinderzuschlag zu erhalten.
Nicht wesentlich ist eine Änderung, wenn sie sich nach Ihrer Einschätzung im Ergebnis nicht oder jedenfalls nicht erheblich auf die Höhe des Kinderzuschlags auswirkt. Haben sich Ihre Verhältnisse nicht wesentlich geändert, wird der Kinderzuschlag anhand der bereits vorliegenden Angaben berechnet. Entsprechende Nachweise und Unterlagen müssen  - auch zu einem späteren Zeitpunkt  - nicht vorgelegt werden.
Hinweis: Bei der Berechnung werden die aktuellen Regelbedarfe entsprechend der jeweiligen Altersstufe für Ihr Kind herangezogen. Daher kann es zu Änderungen in der Höhe des Kinderzuschlags kommen, auch wenn sich Ihre Verhältnisse ansonsten nicht geändert haben.
Den Kurzantrag können Sie nur verwenden, wenn Sie die folgende Frage mit „Nein“ beantworten können: 
•         War Ihr letzter Antrag auf Kinderzuschlag ein Kurzantrag?
Ja
Nein
Haben Sie die Frage mit „Ja“ beantwortet oder haben sich Ihre Verhältnisse wesentlich geändert, stellen Sie bitte den üblichen Antrag auf Kinderzuschlag und fügen die erforderlichen Anlagen und Nachweise bei. Beantragen Sie Kinderzuschlag unzulässig mit einem Kurzantrag, obwohl Sie die Frage mit „Ja“ beantwortet haben oder sich erkennbar wesentliche Änderungen in Ihren Verhältnissen ergeben haben, kann Ihr Antrag nicht ohne Weiteres bearbeitet werden. Die Familienkasse wird Sie dann anschreiben und Unterlagen anfordern. Das kann zu Verzögerungen führen.
KiZ 1-K TÜ - 01.24  - Stand Januar 2024
Lütfen kısa başvuru formunun 2. sayfasında devam edin.
Bitte weiter auf Seite 2 des Kurzantrags.

Kleiner Buchstabe i in einem roten Kreis, steht für Information.
Lütfen başvuru formunu ve eklerini doldurmak konusundaki açıklamaları dikkate alın. 
Açıklamaları internette www.familienkasse.de sayfasında bulabilirsiniz.
Bitte beachten Sie die Ausfüllhinweise zum Antrag und den Anlagen. Diese finden Sie im Internet unter www.familienkasse.de.
Hakkımda bilgiler 
Angaben zu meiner Person

Kleiner Buchstabe i in einem roten Kreis, steht für Information.
1
Kleine rote 1 steht für erste Information.
Familienname, Vorname
Geburtsdatum
Ggf. abweichender Geburtsname und/oder Familienname aus früherer Ehe/Lebennspartnerschaft
Titel
Anschrift (Straße/Platz, Hausnummer, Postleitzahl, Wohnort)
İşbu başvuru formu ile çocuk zammını talep ediyorum. Son başvurudan beri durumlarımda kayda değer değişiklikler meydana gelmedi.
Hiermit beantrage ich Kinderzuschlag. In meinen Verhältnissen haben sich keine wesentlichen Änderungen seit der letzten Antragstellung ergeben.
BEYAN
Veri koruması ile ilgili açıklamalar:
Verileriniz Federal Çocuk Parası Yasası ve Sosyal Kanun Kitabı çerçevesinde işlenecektir. Verilerin işlenmesinin amacı çocuk zammı almaya hakkınız olup olmadığını tespit etmektir. Verilerinizin aile kasası tarafından işlenmesi ve Veri Koruma Temel Yönergesinin 13. ila 22. maddelerine göre haklarınız konusunda ayrıntılı bilgiyi internette aile kasası sayfasında bulabilirsiniz (www.arbeitsagentur.de/datenschutz-familienkasse), bu sayfada ayrıca veri koruma görevlisinin iletişim bilgileri de mevcut. Çocuk zammı ile ilgili dosyalar genelde en son çocuk zammı ödemesinden sonra 6 yıl boyunca saklanmaktadır.
ERKLÄRUNG
Hinweis zum Datenschutz: Ihre Daten werden aufgrund des Bundeskindergeldgesetzes und des Sozialgesetzbuches verarbeitet. Zweck der Verarbeitung der Daten ist die Prüfung Ihres Anspruchs auf Kinderzuschlag. Nähere Informationen über die Verarbeitung Ihrer Daten durch die Familienkasse und zu Ihren Rechten nach Artikel 13 bis 22 der Datenschutz-Grundverordnung erhalten Sie im Internet auf der Seite Ihrer Familienkasse (zu finden unter www.arbeitsagentur.de/datenschutz-familienkasse), auf der auch die Kontaktdaten der/des Datenschutzbeauftragten bereitgestellt sind. Kinderzuschlagsakten werden in der Regel nach dem Ende der letzten Kinderzuschlagszahlung noch für 6 Jahre aufbewahrt.
Tüm bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğunu beyan ederim. Çocuk zammını etkileyebilecek tüm değişiklikleri talep edilmeden ve derhal bildireceğimi taahhüt ederim. Çocuk zammı broşürünün içeriğini (www.kinderzuschlag.de sayfasından bulunabilir) dikkate aldım. Çocuk zammı ödemeleri için gerekli olan bilgilerin toplanmasına, işlenmesine ve kullanılmasına izin veriyorum.
Ich versichere, dass alle Angaben richtig und vollständig sind. Ich werde der Familienkasse alle Änderungen, die für den Kinderzuschlag von Bedeutung sind, unaufgefordert und unverzüglich mitteilen. Den Inhalt des Merkblatts Kinderzuschlag (zu finden unter www.kinderzuschlag.de) habe ich zur Kenntnis genommen. Mit der Erhebung, Verarbeitung und Nutzung der für die Kinderzuschlagszahlung erforderlichen Daten bin ich einverstanden.
Datum
Başvuran kişinin veya onun yasal temsilcisinin imzası
Unterschrift der antragstellenden Person bzw. gesetzliche Vertretung
Başvuran kişinin hayat arkadaşının, ikinci başvuran kişi veya yasal temsilcisi sıfatıyla imzası
Unterschrift des Partners/der Partnerin als zweite antragstellende Person bzw. gesetzliche Vertretung
Aile kasasının, vergi hukuku hükümlerine göre ödenen çocuk parası çerçevesinde kaydedilmiş olan verilerin (örneğin çocuk parası numarası, IBAN), çocuk zammının tahsis edilmesi ve ödenmesi için gerekli olduğu hallerde, kullanmasına izin veriyorum. Bu izni geleceğe yönelik olarak her zaman geri çekebilirim.
Ich bin damit einverstanden, dass die Familienkasse die im Rahmen des steuerrechtlichen Kindergeldes gespeicherten Daten (z. B. Kindergeldnummer, IBAN) verwenden darf, sofern sie für die Bewilligung und Auszahlung des Kinderzuschlags erforderlich sind. Dies kann ich jederzeit für die Zukunft widerrufen.

1
Başvuruda adları geçen çocuklar için çocuk parası kısmen birinci başvuran kişiye, kısmen de ikinci başvuran kişiye ödeniyorsa, ikinci başvuran kişinin imzası da gerekmektedir. Bu durumlarda ikinci başvuran kişi tarafından aşağıdaki beyan da imzalanmalıdır.
Eine Unterschrift als zweite antragstellende Person ist dann notwendig, wenn das Kindergeld für die im Antrag genannten Kinder teils an die erste und teils an die zweite antragstellende Person gezahlt wird. In diesen Fällen ist von der zweiten antragstellenden Person die untenstehende Erklärung ebenfalls zu unterschreiben.
İkinci başvuran kişinin veya yasal temsilcisinin imzası
Unterschrift der zweiten antragstellenden Person bzw. gesetzliche Vertretung
Kindergeldnummer der zweiten antragstellenden Person
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